Департамент образования администрации г. Иркутска

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования города Иркутска

«Станция юных натуралистов»

(МАУДО   г. Иркутска СЮН)

Сибирских Партизан ул., д. 28 «а», Иркутск, 664020

                                                        Тел./факс   32-22-09, 32-95-40;

сайт: 38yunnat.ru; адрес эл. почты: yunnat.2014@mail.ru

ПРИКАЗ

24.02.2024 г.           № 38/01-11

«Об итогах проведения открытого

областного турнира по быстрым шахматам»

В целях популяризации вида спорта «шахматы» в Иркутской области, повышения

спортивного мастерства участников и выявление сильнейших, 24 февраля 2024 года прошёл

открытый областной турнир по быстрым шахматам, посвященный Дню защитника

Отечества и в поддержку СВО (далее – Турнир), в котором приняли участие 32 человека.

На основании решения судейской комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол членов судейской комиссии турнира (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров турнира.

3. Наградить благодарственными письмами членов судейской комиссии, входящих в

состав Турнира (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  Г.В. Аксентьева

mailto:yunnat.2014@mail.ru

Приложение № 1 к приказу МАУДО г.

Иркутска СЮН № 38/01-11 от 24.02.2024 г.

«Об итогах проведения открытого

областного турнира по быстрым шахматам»

Итоговый протокол заседания членов судейской комиссии открытого

областного турнира по быстрым шахматам, посвященный Дню защитника

Отечества и в поддержку СВО

Список участников открытогообластного турнира по быстрым шахматам,

посвященный Дню защитника Отечества и в поддержку СВО

№

п/п

Ф.И.О.

Участника

Руководитель  Место

10 Бутаков Артём Белых Л.В. участник

11 Нефедьев Пётр Сидоренко А.А. участник

12 Мехдиев Максим Сидоренко А.А. участник

13 Тимганова Екатерина Макиенко В.Г. участник

14. Федунь Иван Самарин С.И. участник

15. Шендрик Эльза Макиенко В.Г. участник

16. Семёнов Руслан Привалихин Ф.С. участник

17. Неволин Андрей Кулыгин А.Н. участник

18. Федосеев Артём Тяглов В.Г участник

19. Лавыгин Константин Тяглов В.Г участник

20. Иванов Демьян Сидоренко А.А. участник

№

п/п

Ф.И.О. участника Руководитель  Место

1.  Леушин Юрий Белых Л.В. 1 место

2.  Тихоненко Егор Кулыгин А.Н. 1 место

3.  Красникова Мария Тяглов В.Г. 1 место

4.  Цыденешиев Очир Кулыгин А.Н. 2 место

5.  Поздняков Артём Макиенко В.Г. 2 место

6.  Никитин Кирилл Сидоренко А.А. 2 место

7.  Сергеев Евгений Сидоренко А.А. 3 место

8.  Хандархаев Константин Виньковская К.К. 3 место

9.  Олифиренко Даниил Сидоренко А.А. 3 место

https://ratings.ruchess.ru/people/478333
https://ratings.ruchess.ru/people/520104

21. Михалёв Михаил Белых Л.В. участник

22. Куликов Владислав Макиенко В.Г. участник

23. Таюрский Илья Привалихин Ф.С. участник

24. Корнаков Алексей Привалихин Ф.С. участник

25. Корнаков Илья Привалихин Ф.С. участник

26. Попов Марк Сидоренко А.А. участник

27. Лиханосов Матвей Сидоренко А.А. участник

28. Кадников Александр Сидоренко А.А. участник

29. Скрипкин Руслан Сидоренко А.А. участник

30. Широковский Александр Сидоренко А.А. участник

31. Павлюченко Сергей Виньковская К.К. участник

32. Кипсар Дарья Виньковская К.К. участник

Приложение № 2 к приказу МАУДО г.

Иркутска СЮН № 38/01-11 от 24.02.2024 г.

«Об итогах проведения открытого

областного турнира по быстрым шахматам»

Члены судейской комиссии Список участников открытого областного

рейтингового январского турнира по быстрым шахматам с разрядной нормой

1. Сидоренко Алексей Александрович, педагог дополнительного образования

МАУДО г. Иркутска СЮН;

2. Макиенко Владислав Геннадьевич, педагог дополнительного образования

МАОУ г. Иркутска СОШ № 69.

https://ratings.ruchess.ru/people/257544

		2024-03-18T12:33:35+0800
	АКСЕНТЬЕВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА